CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES
CONSOMMARLES MEDICAUX (CAMEG)

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

- | 33726  /eamEc/DG/
COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les
noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé

au test de recrutement d'un (0l) Agent en Marketing pour le
compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels
Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session

Ce sont :
AGENT EN MARKETING (CAMEG)
ADMISSIBLES
N°Ordre NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
1 PORGO IDRISSA 023
2 SAMBOLOGO/KARABQOU KOUDJOUKALO 051
3 QUEDRAOGO Y. ISMAEL 095
4 SORGHO LAMOUSSA 104
5 BELEM NADIATOU 114
6 TIENDREBEQCGO W. M. JOSIANE 125
7 ZINA S. ADA 137
8 POUYA LAURENCE 180

N°CNIB

B13408996
B912725%5
B20108300
A3259609
B11426166
B12186924
B9649322
B10726303

Arrété la présente liste a 8 admissible(s).

2025.

DATE NAISS.

31 S12/91
31/12/90
OE/LI/88
16/06/88
04/04/93
05/08/98
16/07/85
21/01/00

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves
orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 a 1l'Ecole
Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) a partir de 7h 30mn.
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