

CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS  
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES  
CONSOMMABLES MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le 16 DEC 2025

N° **3326** /CAMEG/DG/

**COMMUNIQUE**

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de recepissé au test de recrutement d'un (01) Agent en Marketing pour le compte de la Centrale d'Achat des Médicaments Essentiels Génériques et des Consommables Médicaux (CAMEG), session 2025.

Ce sont :

AGENT EN MARKETING (CAMEG)

**ADMISSIBLES**

N°Ordre	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS.
1	PORGO IDRISSE	023	B13408996	31/12/91
2	SAMBOLOGO/KARABOU KOUDJOUKALO	051	B9727255	31/12/90
3	OUEDRAOGO Y. ISMAEL	095	B20108300	01/11/86
4	SORGHO LAMOUSSA	104	A3259609	16/06/88
5	BELEM NADIATOU	114	B11426166	04/04/93
6	TIENDREBEOGO W. M. JOSIANE	125	B12186924	05/08/98
7	ZINA S. ADA	137	B9649322	16/07/85
8	POUYA LAURENCE	180	B10726303	21/01/00

Arrêté la présente liste à 8 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que les épreuves orales d'admission se dérouleront le samedi 20 décembre 2025 à l'Ecole Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM) à partir de 7h 30mn.

